
Generalforsamling 24/03-2025 kl 19:00 
 
Referat 

1. Valg af dirigent 
Carsten Borup blev valgt 
 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
Bestyrelse og udvalg fortalte om arbejdet i det forløbne år. 
 

3. Forelæggelse af regnskab for 2024 til godkendelse, samt budget for 2025 
Jens Milthers gennemgik regnskabet for 2024. Indtægter var lidt lavere end normalt og klubhusdriften 
belaster regnskabet så vi kommer ud af 2024 med et minus. Det kan klubben dog fint håndtere.  
 
Budget 2025 kan balancere med et lidt højere kontingent og lidt opmærksomhed på udgiftsposterne. 
 

4. Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslår at kontingenter stiger med 50,- for voksen, ægtefælle og junior. 
Kontingentændringen blev vedtaget  
 

5. Behandling af eventuelt indkomne forslag: 
a. Endelig godkendelse af ændring til vedtægter fra 2024. Se bilag A 

Vedtaget 
 

6. Valg af formand 
a. Peter Staun (ikke på valg) 

 
7. Valg af kasserer 

a. Jens Milters (på valg, genopstiller) - genvalgt 
 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 
I perioden 23/24 havde vi en bestyrelsespost ubesat. 
Peter overtog Bo's funktion som formand og dermed også hans termin.  (På valg i 2026) 
Gunnar trådte ind i stedet for Peter og er på valg i år  
 

a. Morten Lerkenfeldt Sørensen (ikke på valg) 
b. Kurt Becher (ikke på valg) 
c. Per Andersen (ikke på valg) 

 
d. Gunnar Christensen (På valg, modtager genvalg) - genvalgt 
e. Jesper Kann (På valg, modtager genvalg) - genvalgt 

 
 
Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

f. 1. suppl. Mads Wibling Hansen blev valgt 
g. 2. suppl. Jens-Jørgen Ørris (Modtager genvalg) - genvalgt 

 
9. Valg af 2 revisorer og revisorsuppleant 

a. Børge Nygaard (på valg) - genvalgt 
b. Lars Andersen (på valg) - genvalgt 
c. Revisor suppleant: Peter Nielsen (på valg) - genvalgt 

 
10. Eventuelt 

 

 



Generalforsamling 2024, Nibe Sejlklub 

Bilag A 
 

a. Endelig vedtagelse af vedtægtsændring fra 2024 
Forslagsstiller: Morten Thorsager 
Emne: Vedtægtsændring. 
 
For endelig vedtagelse skal forslaget, som blev stillet og vedtaget i 2024, godkendes af to på 
hinanden følgende generalforsamlinger. I dag stemmer vi om den endelige godkendelse  
 
Tekst i kursiv 

”§ 7. Ordinær generalforsamling: Generalforsamlingen har, med de 
indskrænkninger, som disse vedtægter foreskriver, den højeste myndighed i alle 
foreningens anliggender. Den ordinære generalforsamling afholdes hvert år i 
marts måned. Indkaldelse til ordinær/ekstraordinær generalforsamling sker ved 
opslag i klubhuset samt annoncering i medlemsbladet Sejlrenden eller på 
klubbens hjemmeside til medlemmerne med mindst 3 ugers varsel. Dagsordenen 
bekendtgøres mindst 8 dage før generalforsamlingens afholdelse på tilsvarende  
måde. Forslag, der ønskes forelagt generalforsamlingen til vedtagelse, skal være  
bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingens afholdelse. Forslaget  
skal optages i dagsordenen. Stemmeret har alle aktive medlemmer over 18 år, der  
har været medlem af foreningen i de sidste 3 måneder før generalforsamlingen, og  
som ikke er i kontingentrestance. Stemmeret kan kun udøves ved personligt fremmøde.” 

 
ændres til 

 
”Indkaldelse til ordinær/ekstraordinær generalforsamling sker ved direkte 
besked til medlemmerne gennem medlemssystemet samt opslag på klubbens 
hjemmeside og opslag i klubhuset med mindst 3 ugers varsel." 
 

Begrundelse: 
Klubbladet Sejlrenden eksisterer de-facto ikke længere og de fleste af klubbens 
medlemmer kommer ikke i klubhuset i vintermånederne. 
De fleste af klubbens medlemmer ville således ikke opdage indkaldelsen, hvis de 
ikke følger med på klubbens hjemmeside. 
Dette finder jeg ikke tilfredsstillende. 
Derfor ville en mail til hvert enkelt medlem samt et opslag på hjemmesiden være 
en mere tidssvarende måde, at indkalde et medlem til generalforsamling på. 
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Regnskab indtægter 2024

INDTÆGTER
Kontingent standard m. havneplads 112.050,00    121.600,00    
Kontingent standard u. havneplads 13.500,00    17.300,00    
Ægtefælle / samlever 7.350,00    8.700,00    
Kontingent - ungdom 9.600,00    12.350,00    
Kontingent total 142.500,00    159.950,00    

Sejlerskolen, indtægter 1.500,00    
Bådfælleskab
Tilskud 8.960,00    
Diverse indtægter 12.000,00    
Indtægt vedligehold sejlrende 77.579,94    
Støtte 30.000,00    
Støtte ungdom 10.000,00    
Indtægter total 282.539,94    



Regnskab udgifter: Udvalg og aktiviteter2024

UDGIFTER
Ledsagebåde 2.365,03

Nyanskaffelser 49.983,05

Drift af skolebåde 35.628,80

Jolledrift 3.226,25

Jolle køb ungdom 1.738,80

Udgifter vedligehold sejlrende 23.894,92

Bådfællesskab 5.393,95

Udgifter både og sejlads-områder total 122.230,80

UDGIFTER UDVALG OG AKTIVITETER

Kursusmaterialer mm sejlerskolen 5.265,60

Forbrug juniorer 2.575,04

Forbrug seniorer 8.902,60

Sejladsudvalg 3.221,55

Stævner -1.138,75

Diverse arrangementer 11.274,34

Standerhejsning 310,00

Standerstrygning 1.705,89

Udgifter udvalg og aktiviteter total 32.116,27



Regnskab udgifter: Administration 2024
Kontorhold 3.908,94
Bank gebyrer 2.016,42
Forsikringer 239,63
Kurser m.m. 2.355,00
Møder og generalforsamling 9.515,25
Kontingenter 39.129,68
Gaver 3.813,95
Diverse småansk. 1.122,95
Administrationsudgifter total 62.101,82

 
Udgifter total 184.332,62

Resultat før klubhus drift 66.091,05



Regnskab udgifter:  Klubhus 2024
Vedligehold / forbedringer ikke klubhus relateret. 22.896,21

Klubhus udvendige forbedringer 40.850,70

Vedligehold klubhus indvendig 1.916,32

Inventar klubhus 25.093,97

Ejd.skat 100,00

Vand / kloak 6.682,43

Vedligeholdelse 31.622,00

Forsikringer 5.510,87

El/Varme 30.265,27

Rengøring 18.032,35

Lejeindtægter -2.000,00

Driftstilskud aconto for året -24.009,49

Klubhus drift total 156.960,63

Resultat efter klubhus drift -90.869,58

AFSKRIVNINGER

Inventar 2.579,00

Varmepumpe 13.863,00

Afskrivninger total 16.442,00

Årets resultat efter afskrivninger -107.311,58



Regnskab 2024
AKTIVER Primo 2024 Pr 31/12-2024

Inventar 23.506,40 20.927,40

Varmepumpe 124.762,00 110.899,00

Klubhus 3.319.016,00 3.264.618,00

Klubbåde 1,00

Tilgodehavender 2.050,00

Aktiver total 3.398.495,40

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Bank 263.650,02

Likvide beholdninger total 263.650,02

AKTIVER TOTAL 3.662.145,42

PASSIVER

Egenkapital primo 3.823.855,00

Årets resultat per 31.12.2024 -107.311,58

Afskrivning klubhus -kr. 54.398,00

PASSIVER TOTAL 3.662.145,42

Nulkontrol 0,00



Regnskab 2024



Spørgsmål?



Budget 2025 
INDTÆGTER Realiseret 2024  Budget2025
Kontingent standard m. havneplads 112.050,00    112.050,00    
Kontingent standard u. havneplads 13.500,00    13.500,00    
Ægtefælle / samlever 7.350,00    7.350,00    
Kontingent - ungdom 9.600,00    9.600,00    
Kontingent total 142.500,00    142.500,00    
Sejlerskolen, indtægter 1.500,00    10.000,00    
Bådfælleskab 16.000,00    
Jolle plads 4.000,00    
Tilskud 8.960,00    8.000,00    
Diverse indtægter 12.000,00    
Indtægt vedligehold sejlrende 77.579,94    50.000,00    
Støtte 30.000,00    0,00    
Støtte ungdom 10.000,00    0,00    

-----------------------------------------
Indtægter total 282.539,94     230.500,00    



Budget 2025 
UDGIFTER
Ledsagebåde 2.365,03    11.000,00    
Nyanskaffelser 49.983,05    0,00    
Drift af skolebåde 35.628,80    15.000,00    
Jolledrift 3.226,25    5.000,00    
Jolle køb ungdom 1.738,80    0,00    
Udgifter vedligehold sejlrende 23.894,92    0,00    
Bådfællesskab 5.393,95    5.000,00    
Voksenjolle 7.000,00    
Udgifter både og sejlads-områder total 122.230,80    43.000,00    
UDGIFTER UDVALG OG AKTIVITETER
Kursusmaterialer mm sejlerskolen 5.265,60    5.000,00    
Forbrug juniorer 2.575,04    8.000,00    
Forbrug seniorer 8.902,60    8.000,00    
Sejladsudvalg 3.221,55    10.000,00    
Stævner -1.138,75    0,00    
Motorbådsudvalg 5.000,00    
Diverse arrangementer 11.274,34    10.000,00    
Standerhejsning 310,00    500,00    
Standerstrygning 1.705,89    2.000,00    
Udgifter udvalg og aktiviteter total 154.347,07    91.500,00    



Budget 2025 

ADMINISTRATION
Kontorhold 3.908,94    14.000,00    
Bank gebyrer 2.016,42    2.100,00    
Forsikringer 239,63    300,00    
Kurser m.m. 2.355,00    2.000,00    
Møder og generalforsamling 9.515,25    10.000,00    
Kontingenter 39.129,68    40.000,00    
Gaver 3.813,95    0,00    
Diverse småansk. 1.122,95    1.000,00    
Adminstrationsudgifter total 62.101,82    69.400,00    
-------------------------------------------------
Resultat før klubhus drift 66.091,05     69.600,00    



Budget 2025 
KLUBHUS DRIFT
Vedligehold / forbedringer ikke klubhus relateret. 22.896,21    5.000,00    
Klubhus udvendig forbedringer 40.850,70    2.500,00    
Vedligehold klubhus indvendig 1.916,32    2.000,00    
Inventar klubhus 25.093,97    11.000,00    
Ejd.skat/Landmåler 100,00    18.200,00    
Vand / kloak 6.682,43    6.700,00    
Vedligeholdelse 31.622,00    31.622,00    
Forsikringer 5.510,87    5.500,00    
El/Varme 30.265,27    31.000,00    
Rengøring 18.032,35    18.000,00    

Lejeindtægter 2.000,00    -2.000,00    
Driftstilskud aconto for året 24.009,49    -87.850,00    
Klubhus drift total 156.960,63    41.672,00    
Årets resultat -90.869,58    27.928,00    
For meget udbetalt drifttilskud 2024 27.910,00    
Resultat efter tilbagebetaling 18,00    



Spørgsmål?
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